
RESULTS
TRA Level 4 Women 9-10

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

HAYES Elsie1215 25.8000.0 0.07.800 8.400 8.100 0.0001 8.100

South 0.0 8.200 8.000 8.000 0.0008.200 0.0 26.000

51.800

16.200

16.200

9.800

9.600 99.00

99.00

BURGESS Larissa1212 25.7000.0 0.08.000 8.100 8.000 0.0002 7.300

North West 0.0 8.000 7.500 8.000 0.0007.600 0.0 25.600

51.300

15.600

16.000

10.000

9.700 99.00

99.00

AINSWORTH Jemima1210 25.9000.0 0.07.900 8.000 7.900 0.0003 8.200

North West 0.0 7.700 7.700 7.300 0.0007.800 0.0 25.200

51.100

15.400

15.900

9.800

10.000 99.00

99.00

HORTON Mia1217 25.9000.0 0.08.100 8.200 8.000 0.0004 8.100

West Midlands 0.0 8.000 7.400 7.400 0.0007.700 0.0 24.600

50.500

15.100

16.200

9.500

9.700 99.00

99.00

HOLLIDAY Belle1216 26.1000.0 0.08.600 8.100 8.000 0.0005 8.000

North of England 0.0 7.800 7.600 7.700 0.0007.500 0.0 24.300

50.400

15.300

16.100

9.000

10.000 99.00

99.00

WINSLET Milla1224 25.9000.0 0.08.000 8.000 7.400 0.0006 8.000

South East 0.0 7.200 6.900 7.300 0.0007.500 0.0 24.400

50.300

14.500

16.000

9.900

9.900 99.00

99.00

THORPE Megan14 24.8000.0 0.08.200 7.700 7.800 0.0007 8.000

South 0.0 8.000 7.900 7.800 0.0007.900 0.0 25.300

50.100

15.800

15.800

9.500

9.000 99.00

99.00

NKOSO Jasmine1223 25.6000.0 0.08.100 8.000 8.000 0.0008 8.000

London 0.0 8.000 7.400 7.600 0.0007.600 0.0 24.400

50.000

15.200

16.000

9.200

9.600 99.00

99.00

MULHOLLAND Orla1221 25.4000.0 0.07.800 7.900 7.400 0.0009 7.700

Northern Ireland 0.0 7.600 7.200 7.500 0.0007.400 0.0 24.600

50.000

14.900

15.500

9.700

9.900 99.00

99.00

MARTIN Olivia1219 24.8000.0 0.07.700 7.600 7.700 0.00010 8.100

London 0.0 8.100 7.200 7.900 0.0007.900 0.0 25.000

49.800

15.800

15.400

9.200

9.400 99.00

99.00

ASHMAN Daisy1211 24.8000.0 0.07.500 7.500 7.500 0.00011 7.600

South West 0.0 7.400 7.200 7.200 0.0007.300 0.0 24.200

49.000

14.500

15.000

9.700

9.800 99.00

99.00

KERSLAKE-SMITH Holly1218 24.4000.0 0.07.700 7.400 7.200 0.00012 8.100

South West 0.0 7.600 7.500 7.600 0.0007.900 0.0 24.500

48.900

15.200

15.100

9.300

9.300 99.00

99.00

GITTINS Annabelle1214 24.5000.0 0.07.600 7.800 7.600 0.00013 7.600

Wales 0.0 7.300 7.000 7.400 0.0007.300 0.0 24.300

48.800

14.600

15.200

9.700

9.300 99.00

99.00

MONAGHAN Vanessa1220 24.9000.0 0.07.400 7.400 7.700 0.00014 7.600

Northern Ireland 0.0 7.300 7.100 7.200 0.0007.200 0.0 23.900

48.800

14.400

15.000

9.500

9.900 99.00

99.00

WRIGHT Lola1225 24.2000.0 0.07.100 6.900 7.200 0.00015 7.300

East 0.0 7.100 6.900 7.100 0.0007.300 0.0 23.600

47.800

14.200

14.300

9.400

9.900 99.00

99.00

SMITH Lacey1043 24.5000.0 0.07.400 6.900 7.300 0.00016 7.500

Scotland 0.0 7.000 6.600 6.700 0.0006.900 0.0 23.000

47.500

13.600

14.700

9.400

9.800 99.00

99.00

MURRAY Aoife1222 24.1000.0 0.07.600 7.500 7.500 0.00017 7.400

West Midlands 0.0 7.000 6.700 7.100 0.0007.300 0.0 23.300

47.400

14.100

15.000

9.200

9.100 99.00

99.00

COUSINS Madeline1213 26.2000.0 0.08.600 8.200 8.200 0.00018 8.400

South East 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

26.200

0.000

16.600

0.000

9.600 99.00

0.000
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